telematica www.garavirtuale.it – Gruppo Edicom S.p.a. - il giorno 26.03.2026 alle ore 14:00 avrà luogo l’esame delle 

offerte e la 

VENDITA SENZA INCANTO  

CON MODALITA’ SINCRONA MISTA 

del seguente bene 

LOTTO UNO 

al valore d’asta di Euro 905.000,00 (novecentocinquemila,00) 

offerta minima Euro 678.750,00 (seicentosettantoottomilasettecentocinquanta,00) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 5.000,00 (cinquemila,00) 

Oggetto: fabbricato ad uso produttivo/logistico con alloggio, area di pertinenza, in Comune di Pernumia, Via Brigata

[...]

dall’eventuale offerente ed alla quale si fa espresso rinvio per tutto ciò che concerne la descrizione e individuazione 

dell’immobile, nonché l’esistenza di eventuali pesi, oneri, difformità edilizie e urbanistiche a qualsiasi titolo gravanti 

sui beni 

LOTTO DUE 

al valore d’asta di Euro 135.000,00 (centotrentacinquemila,00) 

offerta minima Euro 101.250,00 (centounmiladuecentocinquanta,00) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 2.000,00 (duemila,00) 

Oggetto: capannone ad uso artigianale con area di pertinenza, in Comune di PERNUMIA, Via Brigata Julia n.38 

Diritto:

[...]

dall’eventuale offerente ed alla quale si fa espresso rinvio per tutto ciò che concerne la descrizione e individuazione 

dell’immobile, nonché l’esistenza di eventuali pesi, oneri, difformità edilizie e urbanistiche a qualsiasi titolo gravanti 

sui beni 

LOTTO TRE 

al valore d’asta di Euro 118.000,00 (centodiciottomila,00) 

offerta minima Euro 88.500,00 (ottantottomilacinquecento,00) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 2.000,00 (duemila,00) 

Oggetto: fabbricato ad uso abitazione, garage e deposito con area di pertinenza e attigua in Comune di Pernumia, Via